
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/89/16 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515 j.t. ze zm.) oraz art. 211, art. 212,  art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków  budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku,  zgodnie  z  załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu miasta w wysokości  37 433 630 zł w tym: dochody bieżące  34 498 453 zł,  dochody 

majątkowe  2 935 177 zł i przychody w wysokości  17 208 zł; 

2) wydatki budżetu miasta w wysokości  35 450 838 zł w tym: wydatki bieżące  28 157 513 zł,  wydatki 

majątkowe 7 293 325 zł  i rozchody w wysokości  2 000 000 zł; 

3) nadwyżkę budżetu miasta w wysokości  1 982 792 zł przeznacza się na spłatę kredytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Sokolik 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 3504



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/89/16 

Rady Miasta w Wysokiem Mazowieckiem  

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3504



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/89/16 

Rady Miasta w Wysokiem Mazowieckiem  

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3504



UZASADNIENIE  

Zmiany w budżecie dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów własnych z tytułu: 

1) subwencji oświatowej o kwotę  191 541 zł oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 

na 2016 rok o kwotę 35 682 zł / Minister Finansów ST3.4750.4.2016/; 

2) wpływu z opłat za trwały zarząd  nieruchomości 1 700 zł; 

3) dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki zajęć sportowych dla uczniów ze środków Funduszu 

Zajęć Sportowych dla uczniów  ukierunkowanych na upowszechnianie nauki pływania w 2016 roku 

realizowanego przez pływalnię Miejską „WODNIK” kwota 40 000zł oraz wkład własny 40 000 zł; 

4) dofinansowania Sejmiku Województwa Podlaskiego  na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego /pompa 

zatapialna/ dla jednostki OSP kwota 4 000zł oraz wkład własny 200 zł; 

5) otrzymanej dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem 

na dofinansowanie  zakupu nowości wydawniczych ( nie będących podręcznikami) do biblioteki szkolnej 

Gimnazjum w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” /FB.II.3111.88.2016BB/ kwota  

12 000 zł. 

II. Zmniejszenia  wydatków własnych na: 

1) pomoc finansową dla Województwa Podlaskiego na realizację zadania „Dokumentacja projektowa 

na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr  678 na odcinku Roszki Wodźki – Wysokie Mazowieckie” 

o kwotę  50 000 zł; 

2) wychowanie przedszkolne o kwotę 568 550 zł, w tym: 

Przedszkole Miejskie: Nr1: płace 173 000 zł, ubezpieczenia społeczne 29 600 zł, FP 4 270 zł, 

Przedszkole Miejskie: Nr 2 płace 302 500 zł, ubezpieczenia społeczne 51 700 zł, FP 7 480 zł; 

3) budowa ks. kd i wodociągu  ulica Jagiellońska /sięgacz/ kwota 200 000 zł. 

III. Zwiększenia wydatków na: 

1) dokumentację projektowo-techniczną na budowę odcinka  ulicy Popiełuszki oraz ulicy Podlaskiej  

kwota  8 000 zł; 

2) zakup gruntu pod ulice miejskie kwota 100 873 zł; 

3) wykonanie Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie kwota 6 000 zł; 

4) wykonanie dokumentacji technicznej instalacji ogniw fotowoltaicznych obiektów miejskich tj. Szkoły 

Podstawowej Nr 1, Gimnazjum, Przedszkole Miejskie Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 2 oraz Urząd Miasta 

kwota 27 100 zł; 

5) zakup środków czystości oraz prace remontowe tarasu i ogrodzenia posesji Szkoły Podstawowej Nr 1 

kwota 25 000 zł; 

6) remont ogrodzenia posesji Przedszkola Miejskiego Nr 1 kwota 36 300 zł; 

7) remont ogrodzenia posesji Przedszkola Miejskiego Nr 2 kwota 55 000 zł oraz doposażenie trzech 

nowych oddziałów placówki /od września / kwota 54 000 zł; 

8) realizacja projektu: „Ochrona, zachowanie i upowszechnianie dóbr kultury Podlasia-przebudowa,  

remont i doposażenie  wnętrz budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem” kwota 

275 000 zł; 

9) prowadzenie drużyn seniorów piłki nożnej kwota 200 000 zł. 

IV. Przeniesienia  wydatków budżetowych w ramach gospodarowania odpadami określonych ustawą  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  dotyczących „Budowy Edukacyjnego Punku Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych” przy ulicy 1-go Maja 3 kwota  55 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3504


		2016-09-07T10:40:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




